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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
EqualHealth – tutkimusta ja innovaatioita naisten 

terveyden edistämiseksi 

Hakemusnumero 407204 

Hakijan virallinen nimi Business Turku Oy Ab 

Osatoteuttajat  

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden 

teknologioiden käyttöönoton parantaminen 

Alkamispäivämäärä 1.1.2026 

Päättymispäivämäärä 31.12.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän 

sihteeristö 21.11.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Naisten terveys on globaalisti aliresursoitu tutkimusalue. Vain noin 1 % terveydenhuollon tutkimus-, 

kehittämis- ja innovaatiotoiminnasta (TKI) kohdistuu naisspesifisiin sairauksiin onkologian ulkopuolella. 

Tämä sukupuolivinouma heikentää naisten terveyttä, hoidon laatua ja yhteiskunnallista tasa-arvoa. 

Samalla se tarkoittaa merkittävää menetettyä kansanterveydellistä ja taloudellista potentiaalia. 

 

Hankkeen päätavoitteena on lisätä naisten terveyteen kohdistuvaa TKI-toimintaa Varsinais-Suomessa 

alueellisen älykkään erikoistumisen strategian ja TKI-tiekartan linjausten mukaisesti. Tavoitteena on 

nostaa naisten terveys selkeästi esiin alueen tutkimuksen, kehittämisen ja innovaatioiden 

painopistealueena – vahvistaen samalla osaamista, yhteistyötä ja vaikuttavuutta sekä kansallisesti että 

kansainvälisesti. 

 

Hankkeella tunnistetaan naistenterveyden kehitystarpeita kansainvälisten verkostojen avulla erityisesti 

kehittyvillä markkinoilla ja yhdistetään tarpeita Varsinais-Suomen yritysten ja korkeakoulujen 

osaamiseen, sitä kautta käynnistetään uusia TKI-toimintoja. Hankkeella myös selvitetään mahdollisuutta 

perustaa Turkuun UNFPA (UN Population Fund) WomenX Collective Innovation Hub. Hub toisi 

naistenterveyteen liittyville tutkimuksille ja innovaatiolle mahdollista rahoitusta, skaalautuvuutta sekä 

kansainvälisiä toimijoita ja verkostoa. 
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Hanke luo mallin, jossa alueen osaaminen ja globaalit markkinatarpeet kohtaavat. Se vauhdittaa TKI-

toimintaa ja vahvistaa Varsinais-Suomen aseman naisten terveyden osaamiskeskittymänä kansallisesti ja 

kansainvälisesti.  

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kustannuksiin sisältyy hankevalmistelua. Tällä hankerahoituksella ei ole mahdollista valmistella uusia 

hankkeita.  

 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 

rahoitus (€) 
% Rahoitus yhteensä (€) 

Business Turku Oy Ab                 91 293 70 130 418 

Haettu maakunnan kehyksestä 91 293  130 418 

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja se on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman erityistavoitteen 1.1 

mukainen. Lääke-, diagnostiikka- ja terveysteknologia-alan yritykset ovat hankkeen kohderyhmä, joten 

hankkeen voidaan katsoa sijoittuvan Varsinais-Suomen älykkään erikoistumisen strategian 

painopistealueelle lääke- ja terveysteknologia. Hanke ei kuitenkaan menestynyt erityistavoitteen 

erityisten valintakriteerien ja tälle hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa 

vertailussa. 

 

Hanke on luonteeltaan selvitystyyppinen tukihanke. Se keskittyy yhteistyömahdollisuuksien 

rakentamiseen yritysten, korkeakoulujen ja kansainvälisten järjestöjen välille, ei suoraan 

kehittämistyöhön. Hanke ei sisällä konkreettista TKI-toimintaa. Hankkeen toiminta kytkeytyy Women´s 

Health Hub Finland (WHHF) -verkoston tukemiseen mm. yritysten ja korkeakoulujen yhteistyön 

käynnistämiseksi. Lisäksi valmistellaan jo aloitettua YK:n WomenX Collective Innovation Hubin 

perustamistyön selvittelyä. Hankesuunnitelmasta syntyy vaikutelma moninkertaisesta 

verkostoitumistyöstä. Myöskään kahdenkertaisen rahoituksen mahdollisuutta ei voida sulkea pois. 

 

Toisena toimenpidekokonaisuutena hankkeessa on pääasiassa Egyptiin ja eteläiseen Afrikkaan 

painottuvien kohdemarkkinoiden tutkimus- ja kaupallistamisyhteistyöaihioiden tunnistaminen. Alueen 

yritykset voivat hyötyä hankkeesta, mutta mahdolliset hyödyt konkretisoituvat vasta tulevaisuudessa. 

Menetelmät, joilla hankkeen hyviin tavoitteisiin pyritään, eivät ole kovin vakuuttavia ja olemassa olevaan 

yhteistyöhön lisäarvoa tuottavia. 

 

Indikaattoritavoitteet ovat varsin alhaiset suhteessa hankkeen toimenpiteisiin ja tavoitteisiin. 

Verkostoitumis- ja yhteistyöhankkeeseen tavoitellaan osallistujiksi vain viittä yritystä. 

 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Yleisten valintaperusteiden täyttyminen sekä hankkeen arviointi ja pisteytys on tehty Varsinais-Suomen 

liiton hakemusten arviointikokouksessa 3.11.2025. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus ei 

kuitenkaan menestynyt erityisten ja tälle hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen 

mukaisessa vertailussa.  
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Hakemus sai arvioinnissa pistemäärän 27/52. Hakemuksen pisteet jäävät alle hakuilmoituksessa asetetun 

minimipisterajan (vähintään 60 % erityistavoitteen enimmäispistemäärästä). Hakemus esitetään 

hylättäväksi pisteytyksen perusteella.  

 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 

 

 

Lisätietoja: 

Marja Anttila 

Varsinais-Suomen liitto 


